町会・団体名

〒

岩見沢市 電話

腐食取替

ナトリウム灯
省エネタイプ

へ
ナトリウム灯
省エネタイプ

へ
ナトリウム灯
省エネタイプ

へ 省エネタイプ へ

W　数 Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ

灯 数 灯 灯 灯 灯 灯 灯

円

円

円

（届出者氏名）

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

店

所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員 ㊞

        ※印の欄は記入しないで下さい。

申
請
者

代表者名

代表者住所

（様式第１号） 受付番号

岩見沢市街路灯設置報償金交付申請書

令和　　　　年　　　　月　　　日

　岩見沢市長　　松　野　　　哲　　様

　岩見沢市街路灯設置等報償金交付要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。

設

置

内

容

場　  　所（詳細は別紙のとおり）

種類

新        設　 切　　　　替

ナトリウム灯
省エネルギータイプ

照明器具

ナトリウム灯
省エネタイプ

照明器具

白熱灯 蛍光灯 水銀灯 ナトリウム灯

Wから Wから Wから Wから

灯

※経費調達
の方法

内

訳

市 報 償 金

町 会 負 担 金

経 費 総 額

着工（予定） 令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　　　日

完了（予定） 令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　　　日

※ 完 了 届
令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　　　日

※完了検定　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

振
込
先

銀行

口
座
名
義

農協

金庫

組合

口座番号（普通）